Vnutorna prepazka 234x90 mm

Technické parametre

Parametre:

Farba
Materiél

Hmotnost

Cierna
ABS

0.04 kg

info@tbaplast.cz

TBA

PrieCka je ur€ena na rozdelenie skrinky s poradovym cislom:
964120, 964220, 964320 a 964420.

Kod: 964520

Pocet kusov na palete: 8000
Pocet kusov v baleni: 100

Rozmery

Dizka

Sirka

Vyska

Vnutorné rozmery
Dizka

Vygka

+ 420 565 534 000

23.4cm

0.2cm

9cm

22.25cm

7.96 cm
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